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Numeéro
de

sinistre

2015125476D
2015141183B
2015195453Q
2016160615E
20161730072
2016204231N
2016228622A
2017103103Y
2017144760C
2017145179H
2017168381C
2018120573T
20181649227

‘'OTAUX

rage 9

Date du

sinistre

21/03/2015
19/05/2015
23/02/2015
21/05/2016
22/07/20186
17/09/2016
26/12/2016
16/01/2017
11/05/2017
07/05/2017
03/07/2017
22/01/2018
12/05/2018

Coat global

du dossier

Type de garantie / Dommages  (net de recours)

BRIS DE VITRE REMPLACEMENT
VVOL VANDALISME DOM MAT
BRIS DE VITRE REMPLACEMENT
VOL VANDALISME DOM MAT
BRIS DE VITRE REMPLACEMENT
D.D.E DOM MAT

CHOC VTQ DOM MAT

D.D.E. DOM MAT

CHOC VTQ DOM MAT

CHOC VTQ DOM MAT

D.D.E. DOM MAT

RC PROP. IMM. DOM. MAT. C.CH.
BRIS DE VITRE REMPLACEMENT

13 sinistre(s) declaré(s) sur 46 mois
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1.228,30

72,20

1.312,40

386,40

3.540,00

362,40

Dossier

clos

22/05/2015
22/05/2015
12/04/2016
09/03/2018
22/09/2016
31/10/2016
10/11/2017

12/06/2018
30/11/2017
18/08/2018

2.023,00 .

1.949.90

10.874,60

i1, avenue Salvador-allende

LS 20000
79031 MNIORT CEDEX 2

27/06/2018

0)5 49 32 56 S
0)5 49 73 47 20
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se recyclen!
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Numéro
[s[3] Date du
sinistre sinistre
2015144932B 28/05/2015
2016116783L 24/02/2016
20161686088 07/07/2016
2016228690Z 23/08/2016
2018115628T 20/02/2018
2018116463B 15/02/2018

2018122062M 19/02/2018
2018206476R 08/09/2018

‘OTAUX

age 11

Codt global

Immatriculation Responsabilité du dossier

du véhicule Nature du sinistre en % Paiements Provisions (net de recours)

Dossier

03/06/2015

24/06/2016

09/07/2018

31/01/2017

23/04/2018

12/03/2018

207DEK38 Circ. Hors st / Dommages 100
avec collision véh. en mvt
286CSJ38 Circ. Hors st. / Dommages 000 -24,82 -24,82
avec collision véh. en mvt
AW-393-RC Circ. Hors st. / Dommages 100
avec collision véh. en mvt
286CSJ38 Circ. Hors st. / Dommages 100 1.354,00 1.354,00
avec collision véh en mvt
207DEK38 Bris de glace / Accidentel 000 117.19 117,19
atwes Bris de glace / Accidentel 000 400,00 400,00 .
207DEK38 Bris de glace / Accidentel 000
AB-115-MG Bris de glace / Accidentel 000 400,00 400,00 .
1.446,37 800,00 2.246,37

8 sinistre(s) déclaré(s) sur 46 mois

lota : Ce contrat n'est pas soumis a la clause type de réduction / majoration dite 'Bonus/Malus'

smacl.fr
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Le socigtaire n'a pas de sinistre sur le contrat référencé pour cette période.
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